
K prodeji, Rodinný dům, 90 m2
Číslo inzerátu (ID): 4249015 Datum vydání: 28.05.2024

Cena za nemovitost:

4 890 500 Kč

Lokalita:
Náchod

Nabízíme k prodeji elegantní rodinný dům, který spojuje klidné
prostředí s moderním komfortem. Nedávno započatá rekonstrukce
tohoto domu zahrnovala výměnu všech oken včetně
namontovaných římských rolet, dveří, podlah (vinyl), omítek,
kompletní výměnu elektroinstalace a vybudování vodovodních a
kanalizačních systémů. Komín je vyvložkován, bezpečnost zajišťují
požární hlásiče a kamerový systém.

V naší fotogalerii můžete vidět interiér, krásně upravenou
předzahrádku a zahradu s vysázenými ovocnými stromky. Prostor
je oplocen novým plotem a příjezdová cesta byla rovněž nově
vyhotovena. Tento dům nabízí moderní pohodlí a bezpečnost.
Vytápění je zajištěno moderní klimatizací, která chladí v létě a topí
v zimě.

Dispozice domu: Pro další informace o dispozici domu navštivte
naši fotogalerii. Máte-li plány na rozšíření, dům nabízí možnost
dalšího využití. V půdních prostorech je možnost vybudování další
bytové jednotky.

ID inzerátu ESO: 4249015
Inzerát vydán: 26.05.2024
Inzerát aktualizován: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 900873692
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 90 m2
Plocha pozemku: 885 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 873692

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Soukup
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


